
Høyring vedkomande omgjering av barnehage og skule til oppveksttun i samband med 

budsjettet 2021 

 

Referat frå møte i samarbeidsutvalet ved Fotlandsvåg barnehage  11.11.20 

Til stades: Vivi Haug foreldre rep. ,Brit Elise Geitrheim foreldre rep. ,Lilly Johanne Myking 

tilsett rep. ,Berit Ophus politisk rep. Siri Vaarvik styrer /sekretær 

 

I forbindelse med arbeidet med innsparingar i budsjett for 2021, har vi desse innspela: 

Rådmannen reknar med i forslaget å gjera radikale grep. Eit av forslaga er å gjera om 

Fotlandsvåg barnehage og-skule til eit oppveksttun. Rådmannen ser for seg at barnehagen 

og skulen kan få felles leiing og at 5-7 trinn vert flytta til Lonevåg. 

 SU Fotlandsvåg barnehage ser at det er stort engasjement kring saka i bygdene, jfr 

Bygdanytt og sosiale media. SU er kjend med at FAU, SU og personalet ved 

Fotlandsvåg skule vil gi sine svar på høyringa. 

SU Fotlandsvåg barnehage gir vår fulle støtte til skulen sine høyringsorgan. 

 SU Fotlandsvåg barnehage vil likevel komma med følgjande innspel til 

høyringsdokumentet som rådmannen har sendt ut. 

 Det er sagt lite konkret / definert korleis ein ser føre seg struktur og leiarfunksjon til 

eit oppveksttun. Det står KUN barnehage og skule kan få felles leiing. Er det tenkt 

felles leiar for barnehagedrift og skuletrinn 1-4 trinn. Kva fagprofesjon skal den 

øverste leiar rolla ha ?  

Jfr Barnehagelova §17 står det bl. anna 

§17. Styrer 

«Barnehagen skal ha en forsvarlig pedagogisk og administrativ ledelse. 

Barnehagen skal ha en daglig leder som har utdanning som barnehagelærer eller 

annen høgskoleutdanning som gir barnefaglig og pedagogisk kompetanse.» 

 Det vil få konsekvenser for søkjar tal til denne barnehagen i framtida, når 
foresatte veit at tilbudet skulen gir er kun 1-4 trinn. Dei vil tenkja at barnet deira 
skal sleppa alle overgangane til nye barnegrupper før dei skal byrja på 
ungdomskulen, og velgje andre barnehagar. 

 Forsking viser at overgangar er svært sårbare for barn både i skule og 
barnehage.  



 Dei er avhengige av tette gode relasjonar i oppveksten sin, og ikkje mange skifte 
av fag/omsorgspersonar. Dette forslaget gir ein svært sårbar overgang frå 4 
trinn til 5 trinn med heilt nye grupperingar og lærarar. 

 Dei borna som allereie har ein eller fleire sårbarhetsfaktorar i seg, vil få endå ein 
byrde i oppveksten sin med dette skifte av skule og miljø.  

 Barnetalet i Fotlandsvåg kan og raskt bevege seg nedover, ettersom tilflytting og 
tilrettelegging for barnefamiliar vert svekka ved dette forslaget. 

 Kommunen har eit enormt ansvar som tilretteleggjar for å ta vare på dei 
faktorane som bidreg til vekst og at det vert attraktivt å bu i alle deler av 
Osterøy. 

 Forslaget ser vi på som svært kortsiktig innsparing, og det får store 
konsekvensar på sikt, med låg tilflytting, tapte skatteinntekter, rasert lokalmiljø. 

 Barnehage og skule er viktige faktorar i tilhøyrighet og identitetsbygging for 
barn. Det miljøet barn veks opp i vil prega dei for resten av livet når dei får vera i 
same nærmiljø over lang tid. Dette fordi både barnehage og skule brukar og 
utforskar nærmiljøet aktivt. På lang sikt vil dette igjen vera med på å få dei unge 
tilbake til bygdene sine og busetja seg her. 

 Barnehagen og skulen har pr. i dag eit utmerka samarbeid som vi vil fortsetja 
med. Førskulebarna nyttar eit grupperom og gymsal mange timar i veka for å 
letta overgangen til skulen. Vi følger og den kommunale planen som gjeld 
overgang bhg /skulestart. 

Ref-   Siri Vaarvik    

Styrer Fotlandsvåg barnehage. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


